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Om avtal med migrationsverket 
Svar på motion 
 

Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen.  

 

Ärendet 
I en motion som inkom den 10 juni 2013 föreslår Sverigedemokraterna att 

kommunfullmäktige beslutar att säga upp avtalen med migrationsverket. I 

motionen beskrivs det hur utanförskapsområden ökar i Sverige, samt hur 

segregationen i Ljungby är tydlig.  

 

Socialförvaltningen skriver i ett yttrande den 10 juli 2013 att Ljungby kommun 

inte har utanförskapsområden. Utanförskapsområden definieras som områden 

där det finns stora sociala utmaningar i form av högt socialbidragsberoende, hög 

arbetslöshet, många som går ut skolan utan godkända betyg samt barn som 

växer upp i bostadsområden där normaltillståndet är att vuxna inte har arbete att 

gå till.  

 

Socialförvaltningen skriver vidare att flyktingverksamheten i Ljungby kommun 

inte har några negativa avvikelser från budget och har inte haft det sedan den 

nuvarande lagstiftningen trädde i kraft. Vidare framhålls det även att avtalet 

gällande ”Överenskommelse om mottagande av flyktingar och andra 

skyddsbehövande” är tecknat med staten genom Länsstyrelsen i Kronobergs län 

och inte med Migrationsverket.  

 

Beredning 

Socialnämnden föreslår den 28 augusti 2013 att kommunfullmäktige avslår 

motionen samt att inte säga upp avtalet gällande ”Överenskommelse om 

mottagande av flyktingar och andra skyddsbehövande”. 

 

Kommunstyrelsen föreslår den 1 oktober 2013 att kommunfullmäktig beslutar 

att avslå motionen.  

 

Yrkanden 

Anne Karlsson (S), Ann-Charlotte Wiesel (M), Christer Henriksson (KD) och 

Carl-Gustav Arvidsson (FP), Tryggve Svensson (V), Arne Johansson (C), 

Carina Bengtsson (C) och Harriet Kristensson (S) yrkar bifall till 

kommunstyrelsens förslag att avslå motionen. 

 

Jan Lorentzson (SD) yrkar bifall till motionen. 
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Beslutsordning 

Ordföranden ställer Anne Karlssons (S) med flera yrkande om bifall till 

kommunstyrelsens förslag att avslå motionen mot Jan Lorentzsons (SD) yrkande 

att bifalla motionen. Ordföranden finner att kommunfullmäktige beslutar att 

avslå motionen. 

 

Votering 

Omröstning begärs och genomförs med följande beslutsordning: ja-röst för att 

avslå motionen och nej-röst för att bifalla motionen. Omröstningen resulterar i 

41 ja-röster och 1 nej-röst. 3 ledamöter avstår från att rösta och 2 ledamöter är 

jäviga. Kommunfullmäktige har därmed beslutat att avslå motionen. 

 

Jäv 

Conny Simonsson (S) och Lars Solling (FP) deltar inte i ärendet på grund av jäv. 

 

 


